
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/3 

 

Oznámení o zahájení výběrového řízení 
 

Zadavatel JASPO – AUTODOPRAVA s.r.o. 

 

vyhlašuje veřejnou zakázku na stavební práce mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,                              
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), a dle Pravidel pro výběr 

dodavatelů a postupu dle pravidel nebo zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, s názvem  

 

Stavební úpravy opravárenské haly za účelem zlepšení 

tepelně technických vlastností 

Výběrové řízení je realizováno v rámci projektu „Snížení energetické náročnosti strojní dílny 
firmy JASPO-AUTODOPRAVA s.r.o.“, reg. č. CZ.01.3.10/0.0/0.0/15_010/0003426, 
podpořeného z programu ÚSPORY ENERGIE – I. výzva, Operační program Podnikání                         
a inovace pro konkurenceschopnost 2014-2020. 

  

1) Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: JASPO – AUTODOPRAVA s.r.o. 
Sídlo: Roudná 261, 392 01 Soběslav 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25175637 
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejnovani.cz/profil/jaspo-autodoprava-s-r-o  

Statutární zástupce: Roman Pokorný 
Telefon:  777 782 652 
E-mail:  jaspo-auto@volny.cz  
 

Společnost pověřená realizací výběrového řízení: 

Název společnosti: REGIO projekt, s.r.o. 

Sídlo: Pražská 223, 392 01 Tábor 
IČ: 26090139 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

2) Druh zakázky 

Zakázka na stavební práce 
 

3) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je realizace stavby s názvem „Stavební úpravy opravárenské haly                 

za účelem zlepšení tepelně technických vlastností“ a to podle projektové dokumentace                       



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/3 

 

na stavbu „Stavební úpravy opravárenské haly s parc. č. st. 491/1 v k.ú. Roudná nad Lužnicí, 

za účelem zlepšení tepelně technických vlastností“ zpracované projektantem Ing. Petrem 
Keslem, konstruktérské práce, se sídlem Šťáhlavice 76, PSČ 332 04 (zaměřené na stavební 
práce), f. Elektro-Technika-Služby s.r.o., se sídlem Košín 50, PSČ 391 37 (zaměřené na 
elektroinstalace), a f. REVIT topné systémy, s.r.o., se sídlem Michalovicova 1832, Tábor, 
PSČ 390 02 (zaměřené na ústřední vytápění), podle výkazu výměr, a dále podle podmínek 
zadávací dokumentace. 

Jedná se o stavební úpravy opravárenské haly s parc. č. st. 491/1 za účelem zlepšení 
tepelně technických vlastností ve stávajícím areálu firmy JASPO – AUTODOPRAVA s.r.o. 

Dojde k zateplení obvodových stěn kontaktním způsobem EPS polystyrenem o tl. 160 mm       
a minerální vatou o tl. 160 mm. Stávající okna budou zvětšena a nahrazena novými 
plastovými okny s min. celkovým prostupem tepla Uw = 1,2 W/m2K, stávající vrata budou 
nahrazena novými sekčními s min. celkovým prostupem tepla Uw = 1,2 W/m2K. Zhotovení 
nového zateplovacího podhledu pod stávající nosnou konstrukcí prefa ŽB vazníků 
zastřešení z PUR panelů tl. 150 mm o U = 0,149 W/m2K kladených podélně s kotvením 
k ocelovému roštu z válcovaných profilů v místě modulů. Stávající živičná krytina bude 
navrhovanou technologií opravena se zaizolováním PVC fólií. 

V objektu opravárenské haly dojde k výměně stávajících starých svítidel se sodíkovými 
výbojkami 400W, směrových halogenových svítidel 1000W a zářivkových svítidel 2x58W 
T8. Dojde k jejich nahrazení 18 ks svítidel se světelnými zdroji LED v kombinaci s řízením 
výkonu osvětlení v závislosti na denní době. 

V rámci stavebních úprav je navrženo vytápění haly teplovzdušnými soupravami se 
zdrojem tepla dvojicí tepelných čerpadel vzduch - voda, doplněných o akumulační nádobu. 
Regulace vnitřní teploty v hale bude ovládána prostorovým termostatem zapínáním 
teplovzdušných souprav. 

Specifikace tepelných čerpadel: 

 Řízení ve 4 stupních (každý cca 16,8 kW) o celkovém výkonu kaskády 62 kW při 
A2/W35 

 Typ chladiva – R404A 
 Max. výstupní teplota topné vody je do 60 °C 
 Tepelné čerpadlo vzduch - voda pro venkovní instalaci se dvěma výkonovými stupni 

16,8 kW při COP 3,6 EN 14511 (hermeticky uzavřený chladivý okruh s dvěma 
kompresory typu Scroll) o celkovém topném výkonu 30,0 kW, COP 3,5 (A2/W35) dle 
EN 14511, součástí dodávky tepelného čerpadla je integrovaná elektronická deska 
pro pozvolný rozběh 38 A (požadavek na jistič C32) 

 Ekvitermní regulace se základními funkcemi: ohřev TV, 2 topných okruhů, kaskádní 
řízení až 4 ks TČ, možnost zálohy provozních stavů za posledních 48 hodin. 

Podrobný popis předmětu zakázky včetně technické specifikace je uveden v projektové 
dokumentaci na akci „Stavební úpravy opravárenské haly s parc. č. st. 491/1 v k.ú. Roudná 

nad Lužnicí, za účelem zlepšení tepelně technických vlastností“, která je přílohou zadávací 
dokumentace a je uveřejněna na profilu zadavatele. 

 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/3 

 

4) Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek:   nejpozději do 6. 6. 2017 do 16:00 hodin 

Způsob a místo podání nabídek: 

Nabídku lze podat: 

 osobně v pracovních dnech v době 7:00 – 15:00 hodin (v poslední den lhůty                     
pro podání nabídek, tj. 6. 6. 2017 do 16:00 hodin) na adresu sídla zadavatele Roudná 
261, Soběslav 

 zasláním doporučeně poštovní zásilkou na adresu sídla zadavatele tak, aby byla 
doručena do skončení lhůty pro podání nabídek. 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. 
Zadavatel si takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána 
po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

5) Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osoba zadavatele: 

Matěj Kubeš, tel. 778 712 999, e-mail: torilinvest.kubes@seznam.cz 

Kontaktní osoba společnosti REGIO projekt, s.r.o., pověřené realizací výběrového řízení: 

Šárka Tröglerová, DiS., tel. 777 172 581, e-mail: kroupova@regioprojekt.cz 
 

6) Další informace 

Nabídky musí být podány v českém jazyce. 

Vybraný dodavatel je povinen dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole                        
ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

Předmět zakázky, požadavky na prokázání splnění kvalifikace, kritéria hodnocení a ostatní 
údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace a její přílohy, které jsou 
uveřejněny na elektronickém profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejnovani.cz/ 
zakazka/stavebni-upravy-opravarenske-haly-za-ucelem-zlepseni-tepelne-technickych-
vlastnosti po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 
 

V Roudné dne 3. 5. 2017 

 

Za zadavatele:     

Roman Pokorný, jednatel společnosti 


